泉教科〔2015〕14号

关于泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）

课题结题的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资区教育文体旅游局、市直学校：

泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）研究课题立项以来，得到我市各级教育行政领导的重视，各县（市、区）教育科学规划领导小组认真做好常规管理，课题所在单位积极支持课题组成员开展工作，中期检查的相关材料表明，很多课题已取得初步成果。根据泉教科[2015]9号文件要求，泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）立项课题将于今年12月结题。为了促使各课题承担单位按时完成“十二五”规划（第二批）课题的研究任务，出好成果，现将有关事项通知如下：

一、结题范围

（一）泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）立项课题 [泉教科〔2014〕1号]；

（二）泉州市教育科学“十二五”规划（第一批）申请延期的课题[泉教科〔2013〕9号]；
二、送交材料

（一）《泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）结题验收申报表》一式三份（见附件1，附件均可在http://jky.qzedu.cn/ktyj.asp下载）。应重点填好“研究成果简述及自我评价”一栏；
　 （二）课题研究结题报告一式三份。题目统一为《〈**********〉课题结题报告》，《结题报告》的内容主要包括：课题研究的主要过程、目标达成情况、主要成果、实用价值、尚存的主要问题和后续研究思路等，字数控制在6000字左右。须附上课题组成员名单并自行排序（须与中期检查时报送的名单一致，任意变更均作无效处理），同时将结题报告电子稿发送至yufeng7860@126.com；

（三）《泉州市教育科学规划课题研究成果一览表》（附件2），以及反映研究成果的相关纸质资料（发表的相关论文及获奖证书复印件、实物或照片等）。
三、时间安排

　 （一）完成课题研究任务的课题负责人应于2015年11月25日前将结题相关材料送交各县（市、区）教育科学规划领导小组办公室，各县（市、区）中等职业学校送交市职教中心，各高校送交学校科研处。
（二）2015年11月25日至2015年12月5日由各县（市、区）教育科学规划领导小组、市职教中心、各高校科研处组织有关人员对立项课题进行结题验收初评，逐一签署初评意见；同时对申请验收的课题评出优秀、良好、合格、不合格四种等级。各县（市、区）、市职教中心、各高校科研处推荐的优秀课题、良好名额分别不超过本区域立项课题总数的15%、25%；

　 （三）各县（市、区）教育科学规划领导小组办公室、市职教中心、各高校科研处完成结题验收初评后，将全部结题材料报送市教育科学规划领导小组办公室；

　 （四）未能按时完成研究任务的立项课题，可由课题负责人填写《泉州市教育科学规划研究课题延期结题验收申请表》一式3份（见附件3），由所在单位签署意见，于2015年11月25日前送交县（市、区）教育科学规划领导小组办公室、市职教中心、各高校科研处批准后上报备案。未申请延期结题又未申请结题验收的，不再作为本批立项课题；

　 （五）市直学校承担的立项课题（包括“十二五”（第一批）申请延期验收的课题）于2015年11月30日前直接将结题相关材料送交市教育科学规划领导小组办公室；

（六）在完成验收初评的基础上，市教育科学规划领导小组将组织专业人员对市级立项课题进行复评确定验收等级。
四、其他

结题材料报送地址：泉州市东海市行政中心C栋交通科研楼三层361室，联系人：何玉凤，联系电话：22782223，电子邮箱：yufeng7860@126.com。

附件： 1.泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）课题结题验收申报表

2. 泉州市教育科学规划课题研究成果一览表
3. 泉州市教育科学规划研究课题延期结题验收申请表
泉州市教育局

                                    2015年11月2日

抄送：省教育厅基教处、省教科所、省普教室，市社科联。

泉州市教育局办公室                   2015年11月2日印发
泉教科〔2015〕14号附件1
泉州市教育科学“十二五”规划（第二批）

课  题  结  题  验  收

申

报

表

课题编号：
课题名称：

课题负责人：
单      位：

	课题编号

	课题名称

	重点课题

	一般课题

	中期检查结果

	课题负责人

	工作单位

	研

究

成

果

简

述

及

自

我

评

价

	所

在

单

位

意

见

	年    月    日（盖章）

	县（市、区）教育科学规划领导小组办公室意见

	评定结果建议        优秀            良好         合格         不合格

	市教育科学规划领导小组办公室审定意见

	年    月    日（盖章）

泉教科〔2015〕14号附件2
泉州市教育科学规划课题研究成果一览表
	序号
	作 者
	成 果 名 称
	成果类型
	日 期
	颁奖部门或
发表刊物
	备注

单位（盖章）：
泉教科〔2015〕14号附件3

泉州市教育科学规划研究课题延期结题申请表

	课题编号

	课题名称

	目

前

研

究

情

况

	申

请

延

期

结

题

原

因

	所

在

单

位

意

见

	县（市、区）教育科学规划领导小组意见

	市教育科学规划领导小组意见

注：本表填写一式3份，分别存市、县（市、区）教育科研管理部门、课题组。

泉州市教育局文件

1